[bookmark: _GoBack]PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CREDENCIAMENTO N°. 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 77.780.252/0001-05, com sede na Rua Cel. Vida, nº. 211 – Centro, em Palmeira, Estado do Paraná, neste ato representado pelo seu Presidente, sr. Odair José Sanson Junior, brasileiro, inscrito no CPF/MF sob o n° 806.618.829-34 torna público, para conhecimento dos interessados, o Primeiro Termo Aditivo ao edital de Credenciamento n°. 01/2024, em conformidade com a Lei Federal n°. 14.133/2021, mediante as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do prazo de vigência do edital de Credenciamento n°. 01/2024 para fornecimento de bens e/ou serviços, doados, para apoio à realização do projeto “SEMEAR: semeando autocuidado, cultivando amor próprio”, que ocorrerá no decorrer do ano de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO: Quanto à vigência do edital de credenciamento, fica ajustada a prorrogação de prazo pelo período de 30 (trinta) dias a contar de 01 de novembro de 2024 até 30 de novembro de 2024.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO: As demais disposições do edital de Credenciamento n°. 01/2024, não alcançadas pelo presente Termo Aditivo, permanecem inalteradas.

Palmeira, 22 de outubro de 2024.

[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA
ESTADO DO PARANÁ

[image: ]
Câmara Municipal de

Página 2 | 5

Odair José Sanson Junior
Presidente

image2.png

image1.png
Municipio de

PALMEIRA